

Sunstar GUM® Junior Monster 6+ Płyn do płukania 3020



Cena: 17,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	300 ml
Postać	płyn
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	
Zastosowanie	Higiena jamy ustnej, Płyn do płukania jamy ustnej

Opis produktu

Płyn do płukania jamy ustnej Sunstar Gum Junior 6+ dla dzieci stanowi doskonałe uzupełnienie codziennego szczotkowania zębów. Jest to płukanka dentystyczna dedykowana do codziennego stosowania u dzieci powyżej 6 roku życia o działaniu przeciwpóchnicznym a także zapewniającym skuteczną ochronę przed erozją szkliwa. Zawiera fluor, który wspomaga remineralizację szkliwa skutecznie wzmacniając zęby oraz chlorek cetylpirydyny (CPC), który posiada właściwości bakteriobójcze - w ten sposób usuwana jest jedna z przyczyn powstawania zmian próchnicznych, czyli bakterie. W połączeniu z działaniem jonów fluoru zęby będą lepiej chronione. Płyn Sunstar GUM Junior 6+ posiada smak soczystej truskawki, który motywuje dzieci do regularnego płukania jamy ustnej.

Używanie płukanki do ust Sunstar GUM Junior 6+ w połączeniu z pastą do zębów Sunstar GUM Junior do 5 razy szybciej remineralizuje szkliwo niż używanie samej pasty.

Zalety

- Ochrona przeciw próchnicy - płyn zawiera fluor dzięki czemu wzmacnia zęby i zapewnia skuteczną ochronę przed próchnicą,
- Wysoka skuteczność działania - stosowanie płynu po umyciu zębów wspomaga proces remineralizacji szkliwa,
- Nie zawiera alkoholu - dzięki czemu może być bezpiecznie stosowany, nie podrażnia błon śluzowych,
- Smak soczystej truskawki zachęca dzieci do regularnego stosowania i zwiększa komfort użycia
- Dla dzieci od 6 roku życia.

Składniki

Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Isomalt, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, Aroma, Sodium Citrate, Cetylpyridinium Chloride, Sodium Fluoride, Neohesperidin Dichalcone, Chamomilla Recuita Flower Extract, Sucralose, Citric Acid, Lactic Acid, Potassium Sorbate, Calcium Gluconate, „, Methylparaben, „, Sodium Saccharin, CI 16035.

Zawiera Sodium Fluoride - 226 ppm F.

Stosowanie

Należy płukać 2 razy dziennie, przez 30 sekund używając 15 ml płynu po szczotkowaniu. Nie należy połykać.

: po każdym szczotkowaniu należy płukać jamę ustną przez co najmniej 30 sekund. Następnie należy wypluć zawartość jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta. Nie należy połykać produktu.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland